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afwijkende maten op aanvraag

houtsoort

 

  
 prijs p/st.

 

aantal

 

totaal

 

subtotaal

 

5.077

bijzonderheden / meerprijzen

•	 kapstok element alleen mogelijk per twee  

panelen en in combinatie met 2 legplanken

•	 afwerkingsmogelijkheden volgens de massieve  

houtstalen zoals gepresenteerd in de actuele  

stalenkist

•	 hiernaast vermelde prijzen zijn voor de  

afwerkingen met olie, beits+lak, hardwax  

en gekleurde lak.

•	 voor de afwerking zeep geldt  

een meerprijs van 5%

•	 Wensen met betrekking tot een specifieke  

houtselectie is mogelijk op aanvraag.  

Hiervoor geldt een meerprijs.

•	 ontwerptekening beschikbaar via de  

dealer login (footer) op www.pilat.nl/login 

Kijk bij kopje Stijn Kastmodules

geen maatwerk mogelijk 

afmetingen	          B x D x H 

prijsvoorbeeld	          onderdeel 

STIJN kastmodules
ontwerp: Gjalt Pilat / Peter Tromop 2020

Stijn basispaneel 32 x 4 x 197   353  388   427 

Stijn legplank standaard 32 x 32 x 4  119  130      143 

Stijn legplank met accent 32 x 32 x 4  125   136     150

Stijn kapstok element
voor 2 panelen

Stijn kapstok element
voor 3 panelen

64 x 10 x 4

97 x 10 x 4

 202 

 303 

 222 

 333 

  244 

     366 

Stijn stopcontact (duo) prijs per stuk  55         

Stijn TV-kast module basispaneel

legplank

legplank met accent

kapstokelement 

stopcontact

 licht iepen

licht iepen

licht iepen

-

zwart

   353

   119

  125

 -

55

6

  16

8

-

1

   2.118

 1.904

  1000

 -

55

licht 
iepen

 

  
 

eiken walnoot

prijslijst 2026 in euro incl. 21% btw




